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Laksepriser og

konsekvens for Norsk
dagligvare

Vidar Olsen, kategoridirektor
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Sunnhet 0g ...gode ravarer

helse... og kvalitet og tilgjenglighet




Yngre forbrukere ...mens torsk har en
sverger til laks... eldre tilhengerskare
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Kjedene har satset
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Resultatene har kommet

Fersk fisk omsetning NG
v Mer enn tredoblet omsetning i
XMNOK perioden, med gjennomsnittlig
vekst pa 13.6%

1.000 1 — v' 70% volumvekst siste 5 ar (2016)
800 - v' Forbrukeren har etterspurt mer fersk
600 1 fisk og respondert pa okt

400 - H H tilgjengelighet.
0 H H v" Men; 12016 og 2017 er veksten kun

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 E2017 iverdi
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Veksten av fersk laks stagnerte i 2016, og har stupti 2017

FishPool NOK/kg Forbrukerpris kr/kg Tonn
62%)
149 4.830 4.795
3.492
100
40,30 93
2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017
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Starten av 2017 var brutal, men noe lavere pris har dempet
konsekvensen

Fersk laks
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Stegrst nedgang pa fersk fisk

Tonn %

5.000 - 4.795

4.000 - 3.492

3.000 -
2.000 ~
1.000 -

2.677 2.477

I

1.295 1.106

[ ]

FERSK FISK

Kr/kg

300 ~
250 A

200 A
149,50

150 -
100 -
50 -

100,17

DYPFRYST FISK

130,93

99,08

ROKT/GRAVET

251,28

212,26

FERSK FISK

DYPFRYST FISK
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Julen 2017 blir spennende for rgkt & gravet laks

Frossen laks
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Rokt og gravet laks
SD

- 300

- 250

- 200

- 150

- 100

- 50

2014/41
2014/45
2014/49
2015/01
2015/05
2015/09
2015/13
2015/17
2015/21
2015/25
2015/29
2015/33
2015/37
2015/41
2015/45
2015/49
2015/53
2016/04
2016/08
2016/12
2016/16
2016/20
2016/24
2016/28
2016/32
2016/36
2016/40
2016/44
2016/48
2016/52
2017/04
2017/08
2017/12
2017/16
2017/20
2017/24
2017/28
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Laksen priser seg ut og forbrukeren tar andre valg

Tonn

25.000 - @ v
20.000 -
15.000 -
10.000 - (F16%)
5000 1 ——— ¥ _ | G16%> v
— ——
0
LAKS STORFE KYLLING SAU/LAM SVIN
Kr/kg
149,50
150 -
123,43
1001 925210017 87.86 92,54 90,39 96,06 92,95
50,43 66,26 66,55 71,73 71,04 70,71
50 -
0
LAKS STORFE KYLLING SAU/LAM SVIN
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